
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.07.2020 №A-1186

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства «Его Величество — Портрет»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства «Его Величество — Портрет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Рогозина Дарья
Блашенкова 
Елена 
Юрьевна

«Его Величество — Портрет» свидетельство ДП-1186-
58110

2 Кондакова 
Василиса

Яковлева 
Юлия 
Алексеевна

Мой дедушка 1 место ДП-1186-
58148

3 Кайтова 
Вероника

Кодоева 
Софья 
Юрьевна

Мама 2 место ДП-1186-
58636

4 Клочков 
Андрей

Бондаренко 
Елена 
Борисовна

"Моя мамочка" 3 место ДП-1186-
58714

5 Кристина 
Лепехина

Буров Юрий 
Михайлович Портрет Екатерины Дмитриевой 1 место ДП-1186-

58727

6 Алексеенко 
Ксения

Алексеенко 
Оксана 
Сергеевна

Дедушка 1 место ДП-1186-
58742

7
Спиридонова 
Мария 
Александровна

Ольга 
Вячеславовна 
Спиридонова

Моя бабушка свидетельство ДП-1186-
58749



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


